100% limpio, lo que corrcsponde a dos rnilloncs doscientos cincuenta 
mi] (2,250,000) conchas vacias o espirnlcs d(;! caracol. Se establccc una 
cuota de subproductos en base a rccortes o ·'trcmmings" de cicnto 
cincuenta mil noveclentos sesenta kilogramGs ( 150.960 Kg); y dos 
milloncs doscientos cincuenta mil (2, 250,000) unidades de u.iias, 
cquivalentes a :-.cis mil doscicntos sctcnta y nuevc kilogramos (6,279 
Kg). 

SEGUNDO: Por cada exportaci6nque se rcalice de cstc producto 
se deber8. presentar ante el INPESCA Central el FUE 6 FAUCA 
debidamente aforado por DGA, para la siguiente exportaci6n a fin de